



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 050 050
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKRUMOEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Lautjønneveien 16
4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Stålesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	798 000	78 000
Sum inntekter		798 000	78 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	315 509	270 000
Annen driftskostnad	2	631 550	518 816
Sum kostnader		947 059	788 816
Driftsresultat		-149 059	-710 816
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		7 000 000	14 984 392
Annen finansinntekt		5 195 017	10 043 040
Sum finansinntekter		12 195 017	25 027 432
Annen finanskostnad		0	1 064 744
Sum finanskostnader		0	1 064 744
Netto finans		12 195 017	23 962 688
Ordinært resultat før skattekostnad		12 045 958	23 251 872
Skattekostnad på ordinært resultat	4	74 679	-144 477
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 971 279	23 396 349
Årsresultat		11 971 279	23 396 349
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		8 673 398	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 297 881	23 396 349
Sum overføringer og disponeringer	5	11 971 279	23 396 349



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	111 830	186 509
Sum immaterielle eiendeler		111 830	186 509
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	9 238 671	8 938 538
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	17 000	
Sum varige driftsmidler		9 255 671	8 938 538
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	3 845 000	3 845 000
Investeringer i aksjer og andeler		2 625 000	2 625 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 470 000	6 470 000
Sum anleggsmidler		15 837 501	15 595 047
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		0	121 984
Konsernfordringer	8,11	7 000 000	14 984 392
Sum fordringer		7 000 000	15 106 376
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	29 558 428	27 108 172
Sum investeringer		29 558 428	27 108 172
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	2 108 235	1 460 126
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 108 235	1 460 126
Sum omløpsmidler		38 666 663	43 674 674



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		54 504 164	59 269 721
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,10	3 986 000	3 986 000
Sum innskutt egenkapital		3 986 000	3 986 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	43 568 554	40 270 673
Sum opptjent egenkapital		43 568 554	40 270 673
Sum egenkapital		47 554 554	44 256 673
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 837	
Skyldige offentlige avgifter		27 844	
Utbytte		2 073 398	
Kortsiktig konserngjeld	11	4 800 000	14 984 392
Annen kortsiktig gjeld		20 531	28 656
Sum kortsiktig gjeld		6 949 610	15 013 048
Sum gjeld		6 949 610	15 013 048
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 504 164	59 269 721



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	46 392 073	87 933 403
Annen driftsinntekt	1	15 478 299	131 825
Sum inntekter		61 870 372	88 065 228
Kostnader			
Varekostnad		32 970 436	58 370 109
Lønnskostnad	2	13 215 067	17 853 929
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	576 638	1 826 635
Annen driftskostnad	2	9 329 477	11 938 169
Sum kostnader		56 091 618	89 988 842
Driftsresultat		5 778 754	-1 923 614
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 297 840	10 121 678
Sum finansinntekter		5 297 840	10 121 678
Annen finanskostnad		609 784	1 475 259
Sum finanskostnader		609 784	1 475 259
Netto finans		4 688 056	8 646 419
Ordinært resultat før skattekostnad		10 466 810	6 722 805
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 637 604	-228 625
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 829 206	6 951 430
Årsresultat		8 829 206	6 951 430
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 829 206	6 951 430



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	582 620
Sum immaterielle eiendeler		0	582 620
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	13 210 021	13 083 143
Maskiner og anlegg	3	0	5 114 871
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	222 281	465 589
Sum varige driftsmidler		13 432 302	18 663 603
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 625 000	2 625 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 625 000	2 625 000
Sum anleggsmidler		16 057 302	21 871 223
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	800 000	21 639 142
Sum varer		800 000	21 639 142
Fordringer			
Kundefordringer	8	12 608 704	19 600 961
Andre fordringer		923 644	1 959 814
Sum fordringer		13 532 348	21 560 775
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	29 558 428	27 108 172
Sum investeringer		29 558 428	27 108 172
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	18 179 966	2 629 483
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 179 966	2 629 483



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		62 070 742	72 937 572
SUM EIENDELER		78 128 044	94 808 795
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,10	3 986 000	3 986 000
Sum innskutt egenkapital		3 986 000	3 986 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	67 537 038	67 381 230
Sum opptjent egenkapital		67 537 038	67 381 230
Sum egenkapital		71 523 038	71 367 230
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 054 984	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 054 984	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	0	7 199 996
Sum annen langsiktig gjeld		0	7 199 996
Sum langsiktig gjeld		1 054 984	7 199 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	857 397	5 298 835
Leverandørgjeld		123 433	4 820 215
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		240 430	3 980 093
Utbytte		2 073 398	
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		2 255 364	2 142 426
Sum kortsiktig gjeld		5 550 022	16 241 569



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		6 605 006	23 441 565
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 128 044	94 808 795



Årsregnskap
2023

for

Skrumoen Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 673ME-H5Y82-4FGPM-ET4I5-BTAHN-ZGOCW



Konsernet Skrumoen Holding AS

RESULTATREGNSKAP 2023

Morselskap			Konsern		
2022	2023	Note	Note	2023	2022
Driftsinntekt og -kostnad					
0	0	1	1	46 392 073	87 933 403
78 000	798 000	1	1	15 478 299	131 825
78 000	798 000	1	1	61 870 372	88 065 228
0	0			32 970 436	58 370 109
0	0	2	2	13 215 067	17 853 929
270 000	315 509	3	3	576 638	1 826 635
518 816	631 550	2	2	9 329 477	11 938 169
788 816	947 059			56 091 618	89 988 842
-710 816	-149 059			5 778 754	-1 923 614
Finansinntekt og -kostnad					
14 984 392	7 000 000				
10 043 040	5 195 017			5 297 840	10 121 678
-1 064 744	0			-609 784	-1 475 259
23 962 688	12 195 017			4 688 056	8 646 419
23 251 872	12 045 958			10 466 810	6 722 805
-144 477	74 679	4	4	1 637 604	-228 624
23 396 349	11 971 279			8 829 206	6 951 430
Overføringer					
0	8 673 398				
23 396 349	3 297 881				
23 396 349	11 971 279	5			

Penneo Dokumentnøkkel: 673ME-H5Y82-4FGPM-ET4I5-BTAHN-ZGOCW



Konsernet Skrumoen Holding AS

BALANSE 31.12.

Morselskap				Konsern		
2022	2023	Note	EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER						
Immaterielle eiendeler						
186 509	111 830	4	Utsatt skattefordel	4	0	582 620
<u>186 509</u>	<u>111 830</u>		Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>582 620</u>
Varige driftsmidler						
8 938 538	9 238 671	3	Tomt og bygninger	3	13 210 021	13 083 143
0	0	3	Inventar, maskiner, transportmidler	3	0	5 114 871
0	17 000	3	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	222 281	465 589
<u>8 938 538</u>	<u>9 255 671</u>		Sum varige driftsmidler		<u>13 432 302</u>	<u>18 663 603</u>
Finansielle anleggsmidler						
3 845 000	3 845 000	6	Aksjer i datterselskap		0	0
2 625 000	2 625 000		Investering i andre aksjer og andeler		2 625 000	2 625 000
<u>6 470 000</u>	<u>6 470 000</u>		Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 625 000</u>	<u>2 625 000</u>
<u>15 595 047</u>	<u>15 837 501</u>		Sum anleggsmidler		<u>16 057 302</u>	<u>21 871 223</u>
OMLØPSMIDLER						
Varer						
0	0		Varelager	7	800 000	21 639 142
Fordringer						
0	0		Kundefordringer	8	12 608 704	19 600 961
121 984	0		Andre fordringer		923 644	1 959 814
14 984 392	7 000 000	8, 11	Fordringer på konsernselskap		0	0
<u>15 106 376</u>	<u>7 000 000</u>		Sum fordringer		<u>13 532 348</u>	<u>21 560 775</u>
Investeringer						
27 108 173	29 558 429	6	Markedsbaserte aksjer	6	29 558 428	27 108 173
Bankinnskudd, kontanter						
1 460 126	2 108 235	9	Bankinnskudd, kontanter	9	18 179 966	2 629 483
<u>43 674 674</u>	<u>38 666 663</u>		Sum omløpsmidler		<u>62 070 742</u>	<u>72 937 572</u>
<u>59 269 721</u>	<u>54 504 164</u>		SUM EIENDELER		<u>78 128 044</u>	<u>94 808 795</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 673ME-H5Y82-4FGPM-ET4I5-BTAHN-ZGOCW



Konsernet Skrumoen Holding AS

BALANSE 31.12.

Morselskap			Konsern			
2022	2023	Note	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL						
Innskutt egenkapital						
3 986 000	3 986 000	5, 10	Aksjekapital	5, 10	3 986 000	3 986 000
3 986 000	3 986 000		Sum innskutt egenkapital		3 986 000	3 986 000
Opptjent egenkapital						
40 270 673	43 568 554	5	Annen egenkapital	5	67 537 038	67 381 230
40 270 673	43 568 554		Sum opptjent egenkapital		67 537 038	67 381 230
44 256 673	47 554 554		Sum egenkapital		71 523 038	71 367 230
GJELD						
Avsetning for forpliktelser						
0	0	4	Utsatt skatt	4	1 054 984	0
0	0		Sum avsetning for forpliktelser		1 054 984	0
Annen langsiktig gjeld						
0	0		Annen langsiktig gjeld	8	0	7 199 996
0	0		Sum annen langsiktig gjeld		0	7 199 996
Kortsiktig gjeld						
14 984 392	4 800 000	11	Gjeld til konsernselskap		0	0
0	0	8	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	857 397	5 298 835
0	27 837		Leverandørgjeld		123 433	4 820 215
0	0	4	Betalbar skatt	4	0	0
0	27 844		Skyldig offentlige avgifter		240 430	3 980 093
0	2 073 398		Skyldig utbytte		2 073 398	0
28 656	20 531		Annen kortsiktig gjeld		2 255 364	2 142 425
15 013 047	6 949 610		Sum kortsiktig gjeld		5 550 022	16 241 568
15 013 047	6 949 610		Sum gjeld		6 605 006	23 441 564
59 269 721	54 504 164		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 128 044	94 808 795

Lyngdal, den 17. juli 2024

Terje Stålesen
Styrets leder

Ingrid Svinslad
Daglig leder/Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 673ME-H5Y82-4FGPM-ET4I5-BTAHN-ZGOCW



Skrumoen Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap				Konsern	
2022	2023			2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
23 251 872	12 045 958	+/-	Resultat før skattekostnad	10 466 810	6 722 805
-33 250	0	-	Periodens betalte skatt	0	-497 123
270 000	315 509	+	Ordinære avskrivninger	576 638	1 826 635
0	0	+/-	Tap / Gevinst salg anleggsmidler	-15 220 299	-110 000
0	0	+/-	Endring varelager	20 839 142	-6 531 371
0	0	+/-	Endring kundefordringer	6 992 257	-3 188 524
0	27 837	+/-	Endring leverandørgjeld	-4 696 782	413 375
0	-12 155 200	+/-	Inntektsført utbytte/gevinst	-5 155 200	0
-22 736 757	141 704	+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 590 554	3 137 255
751 865	375 808	=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 212 012	1 773 052
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
0	-632 642	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 297 038	-2 216 987
	356 887	+	Overskudd ved investering	356 887	0
0	2 348 056	+	Mottatte utbytter	2 348 056	0
0	0	+	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	33 172 000	110 000
0	2 072 301	=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	22 579 905	-2 106 987
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
0	0	+/-	Endring langsiktig gjeld	-7 199 996	0
0	0	+/-	Endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	-4 441 438	0
0	4 800 000	+/-	Endring mellomværende konsernselskap	0	0
0	-6 600 000	+/-	Utbetalt utbytte avsatt foregående år	-6 600 000	0
0	-1 800 000	=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 241 434	0
751 865	648 109	=	Netto endring i kontanter og bankinnskudd	15 550 483	-333 935
708 261	1 460 126	+	Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1.	2 629 483	2 963 418
1 460 126	2 108 235	=	Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	18 179 966	2 629 483

Penneo Dokumentnøkkel: 673ME-H5Y82-4FGPM-ET4I5-BTAHN-ZGOCW



Konsernet Skrumoen Holding AS

Noter til årsregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Skrumoen Holding AS, og datterselskapene Autovernmontasje AS (100%), Autovern- Norge AS (100%) og Stock AS (100%).

Skrumoen Holding AS ervervet aksjene i Autovernmontasje AS i 2006. Konsernregnskapet omfatter perioden 01.01.23 til 31.12.23 for de selskaper som er konsolidert.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapet regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Eventuelle inntekter fra datterselskapet form av avsatt konsernbidrag eller utbytte inntektsføres i sin helhet i selskapsregnskapet til morselskapet på egen regnskapslinje under finansinntekter i samme år som avsetning er foretatt i datterselskapet.

Bruk av estimater

Utbedelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet notene.

Konsern

Autovern-Norge AS og Stock AS eies 100 % av Autovernmontasje AS. Autovernmontasje AS utarbeider ikke konsernregnskap da det inngår i konsolideringen i Skrumoen Holding AS.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kunders aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, tol, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å kargjøre eiendelen for bruk. for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("krektpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er



Konsernet Skrumoen Holding AS

Noter til årsregnskapet 2023

høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetninger til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, bade omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer og fond bokføres til virkerlig verdi.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt (22 %) beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kortantekvivalenter omfatter kontanter, baskinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Konsernet Skrumoen Holding AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 Driftsinntekter

Per virksomhetsområde	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Omsetning trafikksikring			46 392 073	87 933 403
Utleieinntekter/annet	798 000	78 000	15 478 299	131 825
Sum	798 000	78 900	61 870 372	88 065 228

Geografisk fordeling

Norge	798 000	78 000	61 870 372	88 065 228
Sum	798 000	78 000	61 870 372	88 065 228

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	0	0	10 782 664	14 338 664
Arbeidsgiveravgift	0	0	1 394 619	2 005 888
Pensjonskostnader	0	0	595 201	775 720
Andre ytelser	0	0	442 583	733 658
Sum	0	0	13 215 067	17 853 929

Morselskapet har ingen ansatte

Konsernet har i regnskapsåret totalt sysselsatt 19 årsverk

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærtstående parter.

Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Autovernmonasje AS og Stock AS har etablert individuelle ordninger som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lovpålagt revisjon	84 537	25 500	204 736	141 000
Annen bistand	-	30 000	-	94 086
Sum godtgjørelse til revisor	84 537	55 500	204 736	235 086



Konsernet Skrumoen Holding AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 3 Varige driftsmidler

Mørselskap

Varige driftsmidler	2023		2022	
	Tomter, bygninger og fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Tomter, bygninger og fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
Anskaffelseskost pr 01.01.	12 216 835	-	12 216 835	-
Tilgang kjøpte driftsmidler	613 522	19 120	-	-
Avgang inkludert mottatte tilskudd mv.			-	-
Anskaffelseskost 31.12.	12 830 357	19 120	12 216 835	-
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	3 591 685	2 120	3 278 297	-
Balanseført verdi pr. 31.12.	9 238 671	17 000	8 938 538	-
Årets avskrivninger	313 389	2 120	270 000	-
Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01	3 278 297	2 120	3 008 298	-
Forventet økonomisk levetid	20 - 50 år	3 - 5 år	20 - 50 år	3 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Lineært	Lineært

Konsern 2023 tall

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
	Arskaffelseskost 01.01	21 786 477	45 932 488	1 482 800
Tilgang kjøpte driftsmidler	613 523	12 664 396	41 120	13 319 039
Avgang solgte driftsmidler		-27 584 368	-171 648	
Anskaffelseskost 31.12	22 400 000	31 012 516	1 352 272	54 764 788
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	9 189 979	31 012 516	1 129 991	41 332 486
Balanseført verdi 31.12	13 210 021	-	222 281	13 432 302
Årets avskrivninger	486 643	-	89 995	576 638
Akk av- og nedskrivninger 01.01	8 703 336	31 012 516	1 039 996	40 755 848
Årets nedskrivninger				
Forventet økonomisk levetid	20 - 50 år	3 - 10 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Lineært	

Konsern 2022 tall

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
	Arskaffelseskost 01.01	21 740 182	43 828 688	1 415 908
Tilgang kjøpte driftsmidler	46 295	2 103 800	66 892	2 216 987
Avgang solgte driftsmidler				
Anskaffelseskost 31.12	21 786 477	45 932 488	1 482 800	69 201 765
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	8 703 334	40 817 617	1 017 211	50 538 162
Balanseført verdi 31.12	13 083 143	5 114 871	465 589	18 663 603
Årets avskrivninger	438 532	1 249 587	138 116	1 826 635
Akk av- og nedskrivninger 01.01	8 264 802	39 568 030	879 095	48 711 927
Årets nedskrivninger				
Forventet økonomisk levetid	20 - 50 år	3 - 10 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Lineært	

Penneo Dokumentnøkkel: 673ME-H5Y82-4FGPM-ET4I5-BTAHN-ZGOCW



Konsernet Skrumoen Holding AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 4 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Årets skatte kostnad				
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt				
Skatteeffekt av konsernbidrag				
Endring i utsatt skattefordel	74 679	-144 477	1 637 604	-228 625
Skattekostnad ordinært resultat	74 679	-144 477	1 637 604	-228 625
Skattepliktig inntekt :				
Odrinært resultat før skatt	12 045 958	23 251 872	10 466 810	6 722 805
Permanente forskjeller	-12 230 054	-23 908 592	-5 218 654	-3 095 796
Endring i midlertidige forskjeller	138 283	133 173	-7 557 333	-324 150
Skattepliktig inntekt	-45 813	-523 547	-2 309 177	-3 302 859
Betalbar skatt i balansen	-	-	-	-
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	-	-	-

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

Morselskap	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-462 506	-324 223	-138 283
Akk underskudd til fremføring	-45 814	-523 547	477 733
Sum	-508 320	-847 770	339 450
Grunnlag for utsatt skattefordel	-508 320	-847 770	133 174
Utsatt skattefordel (22 %)	-111 830	-186 509	-74 679

Konsern	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	8 444 394	-1 231 684	9 676 078
Omløpsmidler	-1 126 906	-	-1 126 906
Andre avsetninger mv.	-1 000 000	-	-1 000 000
Gevinst- og tapskonto	-25 067	-31 334	6 267
Sum	6 292 421	-1 263 018	9 682 345
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 108 497	-3 324 778	-1 783 719
Inngår ikke i utsatt skatt	3 611 454	1 939 504	1 671 950
Grunnlag for utsatt skattefordel	4 795 378	-2 648 292	7 443 670
Utsatt skattefordel (22 %)	1 054 984	-582 620	1 637 604

Penneo Dokumentnøkkel: 673ME-H5Y82-4FGPM-ET4I5-BTAHN-ZGOCW



Konsernet Skrumoen Holding AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 5 Egenkapital

Morselskap

Årets endring i egenkapital	Annen		Sum
	Aksjekapital	egenkapital	
Egenkapital 01.01.	3 986 000	40 270 673	44 256 673
Årets resultat		11 971 279	11 971 279
Tilleggsutbytte 2023		-6 600 000	-6 600 000
Tilleggsutbytte 2024		-2 073 398	-2 073 398
Egenkapital 31.12.	3 986 000	43 568 554	47 554 554

Konsern

Årets endring i egenkapital	Annen		Sum
	Aksjekapital	egenkapital	
Egenkapital 01.01.	3 986 000	67 381 230	71 367 230
Tilleggsutbytte 2023		-6 600 000	-6 600 000
Tilleggsutbytte 2024		-2 073 398	-2 073 398
Årets resultat konsern		8 829 206	8 829 206
Egenkapital 31.12.	3 986 000	67 537 038	71 523 038

Note 6 Datterselskap og markedsbaserte aksjer

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Selskap	Kontor	Eierandel	Bøkført verdi	Resultat etter skatt	Egenkapital 31.12
Autovernmontasje AS	Lyngdal	100 %	3 845 000	5 529 877	28 970 701

Følgende investeringer i datterselskap er eid gjennom Autovernmontasje AS:

Selskap	Kontor	Eierandel
Stock AS	Valle	100 %
Autovern-Norge AS	Lyngdal	100 %

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer og fond	Morselskap og konsern	
	2023	2022
Anskaffelseskost	22 860 929	19 574 516

Note 7 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varerr for videresalg	-	-	800 000	21 639 142
Sum	-	-	800 000	21 639 142

Penneo Dokumentnøkkel: 673ME-H5Y82-4FGPM-ET4I5-BTAHN-ZGOCW



Konsernet Skrumoen Holding AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 8 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	-	-	12 608 704	19 600 961
Kundefordringer i balansen	-	-	12 608 704	19 600 961

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 1 år

Langsiktig konserngjeld	-	-	-	-
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	7 199 996
Sum	-	-	-	7 199 996

Pantskret gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	857 397	-

Som sikkerhet for gjelden er varelager bokført til kr 800 000,- stilt som sikkerhet.

Note 9 Bundne midler

Bundne midler*	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne midler*	-	-	73 332	787 241

*Skattetreksmidler på konto gjelder selskapene Autovernmontasje AS og Stock AS

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 3 986 000 består av 3 986 000 aksjer á kr. 1.

Aksjonærer i Skrumoen Holding AS er:	Antall aksjer:	Eierandel:	Rolle:
Terje Stålesen	2 832 500	71,1 %	Styreleder
Karina Stålesen Gysland	384 500	9,6 %	
Merete Stålesen	384 500	9,6 %	
Tone Sundnes	384 500	9,6 %	
Totalt antall aksjer	3 986 000	100 %	

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskap	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Autovernmontasje AS (utbytte / konsernbidrag)	7 000 000	14 984 392	-	-
Stock AS	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-

	Kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Autovernmontasje AS	4 800 000	14 984 392	-	-
Sum	4 800 000	14 984 392	-	-

I konsernregnskapet er alle konsernmellomværende eliminert.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svinstad, Ingrid Bjørg

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-827898

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-17 15:32:47 UTC



Svinstad, Ingrid Bjørg

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-827898

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-17 15:32:47 UTC



Stålesen, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1163992

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-17 15:38:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 673ME-H5Y82-4FGPM-ET4I5-BTAHN-ZGOCW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Skrumoen Holding AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Skrumoen Holding AS, og datterselskapene Autovernmontasje AS (100%), Autovern-Norge AS (100%) og Stock AS (100%).

Skrumoen Holding AS ervervet aksjene i Autovernmontasje AS i 2006. Konsernregnskapet omfatter perioden 01.01.23 til 31.12.23 for de selskaper som er konsolidert.

Skrumoen Holding AS sin aktivitet er investering i aksjer og eiendom.

Konsernets aktivitet er investere i aksjer og eiendom, samt montering av autovern og brurekkverk. I løpet av 2023 har datterselskapet Autovernmontasje AS solgt sin hovedvirksomhet knyttet til montering av autovern og brurekkverk. Avtalen som salg ble inngått høsten 2023, og involverte overdragelsen av driftsmidler, avtaler og ansatte. Dette salget representerer en strategisk beslutning for selskapet, og vil påvirke selskapets drift fremover. Autovernmontasje AS vil fremover å drive med utleie av bygning og fast eiendom. Dette vil medføre at konsernet fremover vil ha vesentlig lavere aktivitet.

Datterselskapet Autovern-Norge AS er for øvrig besluttet avvirket i 2024. Selskapet har ikke hatt vesentlig aktivitet den senere tid og konsernet vil således ikke påvirkes av dette i vesentlig grad.

Konsernet er lokalisert i Lyngdal kommune.

Fortsatt drift

Til tross for store endringer i konsernet knyttet til salget av virksomheten, er selskapet godt posisjonert. Midlene fra salget har styrket selskapets finansielle posisjon betydelig, samtidig som det vil kunne gi rom for nye investeringer. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Omsetningen i Skrumoen Holding AS ble i 2023 kr 798.000. Årsresultatet ble kr 11.971.279,-, mot i fjor kr 23.396.349. Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året kr 54.504.164, sammenlignet med kr 59.269.721,- året før. Egenkapitalen i selskapet pr. 31-12-2023 kr 47.554.554,- mot i fjor kr 44.256.673.

Omsetningen i konsernet er i 2023 kr 61.862.831. Årsresultatet ble kr 8.829.206,-. Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året kr 78.128.044. Egenkapitalen i selskapet pr. 31.12.2023 var 71.523.038.

Konsernets driftsinntekter ble redusert fra kr 88 065 228 i 2022 til kr 61 870 372 i 2023. I konsernets driftsinntekter inngår omsetning fra Autovernmontasje sin virksomhet frem til salget, i tillegg inngår leieinntekter og gevinster knyttet til salg av virksomheten. Konsernets resultat etter skatt ble i 2023 på kr 8 829 206,- mot kr 6 951 430,- i 2022. Konsernets egenkapitalandel økte fra 75,3 % i 2022 til 91,5% i 2023.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.



Det er forventet at det fremover vil bli vesentlig lavere omsetning, da selskapet ikke lenger har aktivitet knyttet til veinettet og vedlikehold av autovern. Styret ser positivt på fremtiden med utleie av bygg og eiendom, samt investering og aksjer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets eller konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådte forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi selskapet har er å kunne etablere seg en stabil virksomhet som driver med utleie, samt kjøp og salg av aksjer.

Markedsrisiko

Basert på selskapets investering i aksjer og eiendom, samt langsiktige signerte leiekontrakter, anser styret markedsrisikoen for lav.

Kredittrisiko

Selskapet har ikke vesentlig ekstern gjeld og har solid likviditet. I konsernet er det ubetydelige gjeldsforpliktelser til eksterne. Kredittrisikoen knyttet til selskapet og konsernet ansees som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet har en solid likviditet og risikoen anses som lav.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er ingen ansatte i selskapet. I konsernet anser styret arbeidsmiljøet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid gjennom 2023. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 318 dager, som utgjør 14,9% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Ved utgangen av året har selskapet få ansatte igjen, som følger av salget. Uavhengig av dette ønsker fortsatt selskapet å opprettholde høye standarder for arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering. Tross for redusert bemanning, forblir engasjementet knyttet til godt arbeidsmiljø.

Selskapet hadde ved årets utløp 5 ansatte, 1 kvinne og 4 menn.

Konsernets styretes styre består av en kvinne og en mann.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er en lov som skal fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Styret i Autovernmontasje fattet vedtak i 2022 (styresak 17/22) om at bedriften skulle gjøre de nødvendige tiltak for å etterleve kravene i Åpenhetsloven. Selskapet og konsernet er etter salg av virksomheten knyttet til datterselskapet etter styrets vurdering ikke lenger omfattet av kravene til dokumentasjon i åpenhetsloven.

Miljørapportering

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet i særlig grad.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt vesentlige forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Årsresultat og disponeringer

Skruemoen Holding AS fikk i 2023 et resultat etter skattekostnad på kr 11.971.279. Tilsvarende tall i konsernet ble et resultat på kr 8.829.206.

Selskapsresultatet forslås disponert som følger:

Disponering:

	Beløp
Tilleggsutbytte	8.673.398
Til annen egenkapital	3.297.881

Lyngdal, den 17. juli 2024

Terje Stålesen
Styrets leder

Ingrid Bjørg Svinstad
Styremedlem / daglig leder

Penneo Dokument ID: DAGFY-1TGM1-7ET3K-E613B-L424A-ECLQ0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svinstad, Ingrid Bjørg

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-827898

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-17 15:32:47 UTC



Svinstad, Ingrid Bjørg

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-827898

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-17 15:32:47 UTC



Stålesen, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1163992

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-07-17 15:38:11 UTC



Penneo Dokument nøkkel: DAGFY-1TGM1-7ET3K-E6I3B-L424A-ECLQ0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Skrumoen Holding AS
